
MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

mccciox SOURMCT OU MUNOI
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 
DELE6ACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

1 AdquMKMn ó» muituu FACTURA COMERCIAL

VENDIDOA SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A)
AVENIDA R0D0LF0 GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO 
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

CDMX. 2022-04*19T18:07:58

VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

SANTA FE
VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE 
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

Forma Pago: 
Plazo:

99 Por definir 
120 dlas

OC 4000543856 
ORDOOO000533244

Mélodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000543856
CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE

3 Pieza 1
H87

7503021034557
10000013051

50202206 ,/ Tequila Severo Cnstalino de 750 ml 1.313.91
2,010.28

0 5300
0.160(

696 37
321.64

48663 1,459 90

3 Pieza 1
H87

7503021034465
10000013053

50202206

_/
Tequila Severo Reposado de 750 ml 1,190.34

1,821.22
0.5300
0.1601

630.88
291.40

44087 1,322 60

3 Pieza 1
H87

8410106815118
10000011942

50202203 / Vino Rosado Diamanle 750 ml
21 43 1333 1001133 430 2021-08-25

386.76
489.25

0.2650
0.160(

102.49
78.28

128 92 386 76

18 Pieza 1
H87

8410106023254
10000001580

50202203

/
Víno Blanco Diamante Semldulce de 750m
22 43 1333 2000413 430 2022-03-20

2.320.56
2,935.51

02650
0.1601

614.95
469.68

128.92 2,320.56

3 Pieza 1
H87

7804320131436
10000017408

50202203 ^ vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750m
22 16 3879 2001868 160 2022-01-29

204.75
259.01

0.2650
0.1601

54.26
41 44

6825 204 75

6 Pieza 1
H87

8410415580769
10000008470

50202203 y Vinp Tinlo Pala Negra ValdepeOasRoble de 750 rtjj^ 1.
»'»5.0*3 'ttéífcfcP*’ **

463.68
586.56

0.2650
0.160(

122.88
93.85

8587 515.20

Constanci* d« racapción d* morcancla • «ntara sattslacclón f/ií ' •-* CÚNT6NIOO - - RESUM DE IMPUESTC S ✓ CONCEPTO CANTIDAD

Cajës' / J ï/fj.58
i 0 00

/ //7327 25
I J /n .296 29

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

6,209.77

329.77

5.880.00

3,518.12

Fecha:

Nombr

/n*J,
ci;ch3 dtt Rec'bo - tF

DesttiêWb éi&tiiytí/n' precio seguiï corFirma: venio '— Total 9,398.12

VsflHcado por ACI'
rj0.ío'.l«.-.3or.ónJ-!

r^CIA NUEVEMJLj DIENTOS ?A YOOtjQ PESOS 12/100 M.N
NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
nmbUO1y2WlpgGmJBI'z9NtRQHVrlu:inw+»sJímPOfvPOfnotyyJklSX09ULVyfRNgcl3PlJ4Eg*kiZTwJ4rllB19T7gcSQUunQk8g7FFGms6AIYoJ>icmdmisFFkStZW3OmaY4hBRSAcrnS«WF6hXg*8pHFtGfg26*1 AVTwydrmd 
At5lEfZVQ6uNdX2R6lknZ3VeONeKvB9ozVpYS9IMvSWuYvCpOg>c!zROSwRcSg3/seKklHILI9RpRTXQIyHiT9*rmmmBm9zHXuswWND1 Ax1oos9tEWBpWe516WkBD078cTeyoeh;ZBKVZwEXNlqep*IHnYvBJMAlffq3ghWGX

T^eW^6bXo»8pHFtGfg26* 1

FOLIO FISCAL: 62F8CA91-2152-4F06-AD87-F49DF1DA1F66
'*■* r*

EFECTO: Ingréso 1
• «-II » e - 'k r - i, JTp rrpj &

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 000010000005062489^5 «J ’ FECIÍA f rtCjRA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-19T 18:20-13 ■ f ’
SELLOOELSAT PARA I RÁííl ■ '
BkMcDiw6yuK1wYj3T76+zaza0ir65XprZx*o3baYFVD3w63l8Mlgb9xcl/E/F-*H25y2EpDj0crBnHP5LkCWhRDG3FWf4HEEA8F[wuQHQSÓCf
dK7VJ8/LipETcc2kDfmom05ooJplbplNkeekGG+TDslísikwBFRzEEJP5ky*Dtu0hMlBuVAWSrpYxi6S3KyEMYeur2r8WwdVXAnWY2TJ3 
5lwG5gc49ul73d2CYMX83xy9gBQ5WzauYlvaQdeZV^eQsfMP2YOEL7MI7x/QapsycS/LpzpYc[JkDgZnMlslOA13iEzSTZCjhtCJopoSVQ5 
7FANSJKD9QtU/NylmjGCI0PHIw== V-W'iY iu *~

CADENA ORIG
||1.1|62F8CA91-2152-4F06-AD87-F49DF1DA1F66|2022-04-19T18:20:13|LEV031201SE6|nmbUO1y2WLpgGmJBflz9NtRQHVnLu3nwlw 
sJfmP0fvPOfnotyyJktSXe9ULVyfRNgcl3PIJ4EgwkiZTwJ4rllB19T7gcSQUunqk8g7FFGms6AtYoJxcmdmisFFkStZW3OmdY4hBRSAclTDx 
WH6hXg+8pHFIGfg26+1 AVTwy4zmdAI5tEfZVQ6uNdX2R6lknZ3VeONeKvB9ozVpYS9IMvSWuYvCpOgxlzROSwRcSg3/seKklHILI9RpRT 
XQIyHiT9+rmmmBm9zHXuswWND1Ax1oos9lEWBpWe516WkBD078cTg/oehjZBKVZwEXNIqepxlHnYvBJMALffq3ghWGXvbA==|000010 
00000506248998||

LA PfiESENTE FACTURA CAUSARA UNINTERES ORDINARIO C0NVENCI0NAL A RAZON 0E UNA TASA APLICA8LE DEL 10% (DIEZ POR 
OENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL M0NT0 DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA OETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA 
DE VENC WtENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAG0 CONTENIDAS EN LA FACTURA YfO EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA 
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MtSMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSaUTO DE LA FACTURA LA 
RECEPCION DE IA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CUENTE 
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTlPULAClONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO OIAS. DA POR ENTENDIDA LA ACEPTAClON 
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMOINTERESES CONVENCIONALES APUCABLES

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex 189 4315 98 5 00 21 8001 8943 1598 50

HSBC 4017 50 97 95 02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65 50 03 84 791 0141 80 65 50 03 84 79 16

Banorte 02 74 00 81 99 07 21 80 00 27 40 08 19 92

Página 1 de 1

Es
te
 d

oc
um

en
to
 e

s 
un

a r
ep

re
se

nt
ac

ió
n 

im
pr

es
a d

e 
un

 C
FD

I

http://www.marinter.com.mx


VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS Nr. 5000622618 Pág.l

Fecha EM
Fecha actual

: 20.04.2022 
: 20.04.2022

Centro :
Denominación:

0502
CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 
Nombre : 
Pedido : 
Gr.compras :

0020000421
MARINTER, S.A. DE C.V. 
4000543856
LEl LE Retail PurchGrp Teléfono

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM

PROTECT
0001 10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML

1001 18.000 C/U

0002 10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPENAS ROBLE 750ML

1001 6.000 C/U

0003 10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML

1001 3.000 C/U

0004 10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML

1001 m eufepe^*000 c/u
0005 10000013051 TEQ SEVERO ANEJO CRÍ§T£L£NOyr*50MLGERÁ R'JCïBtCA

PARA TRÁWilTK P'G LACO S i LA
1001 F H C H A P E L ‘3 r . h - r ^ * 0 ® &'rc/U

0006 10000013053
C . n- • • . . ....' w- W -is**

TEQ SEVERO REPOSADO"YóOML

1001 3.000 C/U

Emisor RGARCIAC F I R M A



19/4/22, 11:39 Correo: Daniela Chimal - Outlook

CanUdad Importa neto
10000001580 
VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML 
Deítvery data: Dla 13.045022 ’
tmpuesto suntudno 26.50 %
IVA soportado.16 00 %

1,024.91 MXN 
782,80 MXN

10000008470 12.
VT PATA NEGRA VALDEPENAS ROBLE 750ML 
Dtfcverydate- Dia 13.04.2022 
Impuesto suníuario 26.50 %
[VAsoportado 16 00%

C/U 77.28 MXN/C/U

245 75 MXN 
187 70 MXN

C/U 128.92 MXN/C/U

fr-i;

i'-.' ..

—BANIAfE
M*rc*ncta HucIBIda-'

“ m
r«hi tiê R«lbo,
HMÍWdnPor;

rOTDo d
Hó.loUo esiwrsdo

acrui , 14* ^ riiMJ

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES 
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC 
Moxjco 
Teléfono 
Fax 
Correo 
electrónlco
RFC PR0000019

5519460440

cobran2a@marlnter.com.mx

Dlrecclón de Envlo
CDMX C.C. Santa F«
García Gómoz Rotwto Cmmamrel 
Av Vasco ú« Quiroga 3800 
05109 OEL. CUAJIMALPA 
MEX1CO ___________

Número del Documento 4000543856 
Fecha dol Documento 08.04.2022 
Número del Proveedor 20000421
Usuarlo de SAP: ROBERTO

EMMANUEL GARCIA 
GOMEZ

gSLa Europea
LA BBfëC* i\ m ,VO kA 1. Dl C^;

SUCUkSAL K L-JÍIA FE

40

50

10000011942
VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML
Dobvery date: Día 13.04.2022

Impuesto suntuario 26.50 % * _
IVA soportado 16.00 %

10000017408 - -
VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML
Delívery daie: Día 09.04.2022 
tmpuesto suntuarto 28.50 %
IVAsoponado 16.00%

10000020450 6.00 OU
VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML
Delrvwy daie: Dla 09 04.2022

6.00 C/U 68.25 MXN/C/U

204.98 MXN 
156.56 MXN

409.50 MXn'

108.52 MXN 
82 63 MXN

87,77 MXN/C/U 526.62 MXN

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVmMDk0ZDc2LTVmYzctNGQ4YS05MTMyLTI3MzQ1  YThmMjM0NwAQAD9GmO9saddHn6jCkdVI%2

mailto:cobran2a@marlnter.com.mx
https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVmMDk0ZDc2LTVmYzctNGQ4YS05MTMyLTI3MzQ1


19/4/22. 11:39 Correo: Daniela Chimal - Outlook

Núm.

.Mgtarlal/DescripcjAn
,VA *°POrt»do 16.00 % UM Pf«clQ ..nlUrio neto

1WA» MXN
6° 10000013051

TEQ SEVERO ANEJO C«ISTAL.NO 750ML ^ 437 97 2.627.82 MXN

°**Wto*: Dlo 13 04.2022
Impuesto suntuario 53,00 %
IVA ioportacío 16.00%

70 10000013053
TEQ SEVERO REPOSADO 750ML 
DeWeíydate: Oia 13.04 2022 
Impuesto «untuano 53 00 %
IVAsooortado 16.00%

1.39274 MXN 
«43 29 MXN

6.00 C/U 396.78 MXN/C/U 2.380.68 MXN

1,261,76 MXN 
582.79 WXN

Valor total sln iinpufistos 
IEPS total 
IVA total

Valor total

11,513.10 MXN 
4,378.21 MXN 
2,542.61 MXN

Condlclones de pago : Acreedor vencimlonto 120 dias 
ondlclonas do envlo: CIF (Costas, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVmMDk0ZDc2LTVmYzctNGQ4YS05MTMyLTI3MzQ1YThmMjM0NwAQAD9GmO9saddHn6jCkdVI%2... 1/2

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVmMDk0ZDc2LTVmYzctNGQ4YS05MTMyLTI3MzQ1YThmMjM0NwAQAD9GmO9saddHn6jCkdVI%252

