



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: 1 Ingresos
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 1200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
VIA DE EMBARQUE		FAC	506929	CDMX. 2022-04-19T18:07:58
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
SANTA FE VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO		CL002073		V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO		
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000543856		
Plazo: 120 días		ORD000000533244		
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido				

(1) - OC 4000543856

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1 H87	7503021034557 10000013051	50202206	Tequila Severo Cristalino de 750 ml	1,313.91 2,010.28	0.5300 0.1600	696.37 321.64	486.63	1,459.90
3	Pieza 1 H87	7503021034465 10000013053	50202206	Tequila Severo Reposado de 750 ml	1,190.34 1,821.22	0.5300 0.1600	630.88 291.40	440.87	1,322.60
3	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	Vino Rosado Diamante 750 ml 21 43 1333 1001133 430 2021-08-25	386.76 489.25	0.2650 0.1600	102.49 78.28	128.92	386.76
18	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2000413 430 2022-03-20	2,320.56 2,935.51	0.2650 0.1600	614.95 469.68	128.92	2,320.56
3	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750ml 22 16 3879 2001868 160 2022-01-29	204.75 259.01	0.2650 0.1600	54.26 41.44	68.25	204.75
6	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 22 43 1383 2000482 430 2022-03-31	463.68 586.56	0.2650 0.1600	122.88 93.85	85.87	515.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO CANTIDAD	
Fecha:	Nombre:	Cajón	IEPS 26.5%	Importe	6,209.77
		Piezas	IEPS 39%	Descuentos	329.77
		Otros	IEPS 53%	SubTotal	5,880.00
			IVA 16%	Impuestos	3,518.12
			IVA 0%	Total	9,398.12

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860
 SELLO CFD: nmbUO1y2WlpgGmJbftz9NRQHvNLU3nwIwSjfmP0fP0fnotyYkTSXe9ULVYrNgcI3PU4EgwkIZWJ4rIIB19T7gcSQUunqk8g7FFGms6A1YJxcmdmsFFkSIZW3OmdY4hBRSActDxWH6hXg+8pHFIGf26+1AVTwy4zmdA5IEIZVQ6uNdX2R6knZ3Ve0NeKvB9ozVpY9S9IMvSWuYvCpOgxtzR0SwRcSg3seKtHIL9RprtXQlyHIT9+rmmBm9zHXuswWND1Ax1oos9tEWBpWe516WkBD078cTg/oejhZBKVZwEXNlqepxHnYvBJMALf3gHWGXvBA==



FOLIO FISCAL: 62F8CA91-2152-4F06-AD87-F49DF1DA1F66
 NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-04-19T18:20:13
 SELLO DEL SAT
 BkMcDjw6yUk1wYj3T76+zaza0ir65XprZx+o3baYFVD3w63IBlmg9xd/E/F+H25y2EoDj0crBnHP5LkCWhRDG3FWI4HEEA8Ffw0H0bcCf dK7VJ8/LipETcc2kDfmomO5ooJplblpInkeekGG+TDsUsikwBFR2EEJP5Ky+DtuOhMIBuVAWSTpYxi6S3KyEMyEur2r8WwdVXAnWY2TJ3 5lwG5gc49ul73d2CYMX83xy9gBQ5WzauYlvaQdeZW6Qs/MP2YOEL7MI7x/QapsycS/LpzyCkUkDgZnMtsjDA13IEZSTZCjntCjOpeSVQ5 7FANSJKD9QIU/NylmjGCIOPHlw==
 CADENA ORIG
 [1]62F8CA91-2152-4F06-AD87-F49DF1DA1F66|2022-04-19T18:20:13|LEV031201SE6|nmbUO1y2WlpgGmJbftz9NRQHvNLU3nwIwSjfmP0fP0fnotyYkTSXe9ULVYrNgcI3PU4EgwkIZWJ4rIIB19T7gcSQUunqk8g7FFGms6A1YJxcmdmsFFkSIZW3OmdY4hBRSActDxWH6hXg+8pHFIGf26+1AVTwy4zmdA5IEIZVQ6uNdX2R6knZ3Ve0NeKvB9ozVpY9S9IMvSWuYvCpOgxtzR0SwRcSg3seKtHIL9RprtXQlyHIT9+rmmBm9zHXuswWND1Ax1oos9tEWBpWe516WkBD078cTg/oejhZBKVZwEXNlqepxHnYvBJMALf3gHWGXvBA==|0000100000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 20.04.2022
 Fecha actual : 20.04.2022

Centro : 0502
 Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
 Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
 Pedido : 4000543856
 Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0001	10000001580 1001	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	18.000 C/U
0002	10000008470 1001	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	6.000 C/U
0003	10000011942 1001	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	3.000 C/U
0004	10000017408 1001	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	3.000 C/U
0005	10000013051 1001	TEQ SEVERO AÑEJO CRISTALINO 750ML	3.000 C/U
0006	10000013053 1001	TEQ SEVERO REPOSADO 750ML	3.000 C/U

La Europea
 ESTA FANOUR 750ML SERÁ RECIBIDA
 PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
 FECHA DEL SELLO NO
 CON LA...

La Europea SANTA FE

Mercancia Recibida

Complete Incomplete

Fecha de Recibo: 20.04.2022

Recibido Por: Roberto Garcia

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA RECEPCION

Emisor RGARCIAC F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

La Europea SANTA FE

Mercancía Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Válido hasta (Mes):

Verificación por VMI:

No. folio generado

Manuel
Martin de Jesus

PEDIDO DE COMPRA

EMISIA RECEPCION

Proveedor:
 MARINTER, S.A. DE C.V.
 SANTA MARIA INSURGENTES
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
 Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000543856
Fecha del Documento 08.04.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ROBERTO EMMANUEL GARCIA GOMEZ

La Europea

Dirección de Envío
 CDMX, C.C. Santa Fe
 Garcia Gómez Roberto Emmanuel
 Av. Vasco de Quiroga 3800
 05109 DEL. CUAJIMALPA
 MEXICO

LA EUROPEA MEXICO S.A. DE C.V.
 SUCURSAL SANTA FE

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 13.04.2022 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	128.92 MXN/C/U	3,867.60 MXN 1,024.91 MXN 782.80 MXN
20	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 13.04.2022 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	77.28 MXN/C/U	927.36 MXN 245.75 MXN 187.70 MXN
30	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Delivery date: Día 13.04.2022 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	128.92 MXN/C/U	773.52 MXN 204.98 MXN 156.56 MXN
40	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 09.04.2022 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	68.25 MXN/C/U	409.50 MXN 108.52 MXN 82.88 MXN
50	10000020450 VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 09.04.2022 Impuesto suitario 26.50 %	6.00	C/U	87.77 MXN/C/U	526.62 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000543856 / 08.04.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				106.59 MXN
60	10000013051 TEQ SEVERO AÑEJO CRISTALINO 750ML	6.00	C/U	437.97 MXN/C/U	2,627.82 MXN
	Delivery date: Día 13.04.2022				
	Impuesto sustantivo 53.00 %				1,392.74 MXN
	IVA soportado 16.00 %				643.29 MXN
70	10000013053 TEQ SEVERO REPOSADO 750ML	6.00	C/U	396.78 MXN/C/U	2,380.68 MXN
	Delivery date: Día 13.04.2022				
	Impuesto sustantivo 53.00 %				1,261.76 MXN
	IVA soportado 16.00 %				582.79 MXN
	Valor total sin impuestos				11,513.10 MXN
	IEPS total				4,378.21 MXN
	IVA total				2,542.61 MXN
	Valor total				18,433.92 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					